[image: Герб Красноярского края]

Плотбищенский сельский Совет депутатов
Енисейского района Красноярского края
                                                                   Р Е Ш Е Н И Е
	05.09.2023г
	         с. Плотбище
	[bookmark: _GoBack]№41-129р

О внесении дополнений в решение Плотбищенского сельского Совета депутатов №16-48р от 27.11.2018г. «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В целях приведения решения Плотбищенского сельского Совета депутатов №16-48р от 27.11.2018г. «Об установлении налога на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Плотбищенского сельсовета, Плотбищенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1 Внести в решение Плотбищенского сельского Совета депутатов №16-48р от 27.11.2018г «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
	1.1.В таблице пункта 2  Решения по строке 1.4 «объект незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением такого объекта является жилой дом» в графе «Налоговая ставка (в процентах)» указать значение «0,1»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Плотбищенского сельсовета С.А.Степаненко.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Плотбищенский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Плотбищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Председатель сельского Совета депутатов                          Бармин И.Н.

Глава Плотбищенского сельсовета			 С.А.Степаненко

image1.gif
,“- «-y £
.- ;*‘Z@(“ .
=

X \
D "f\ "‘ i)
e